SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Proϐissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Erechim

OFIƵCIO Nº 002/2021/ DAP/ERECHIM/IFRS

Erechim, 16 de julho de 2021.

Ilmo. Sr.
Eduardo Angonesi Predebon
Presidente do Conselho do Campus Erechim - CONCAMP

Assunto: Apreciação da Proposta Orçamentária 2022

Ao  cumprimentá-los  cordialmente,  a  Direção  de  Administração,  vem  através  deste,

apresentar  a  Proposta  Orçamentária  para  2022,  para  apreciação  e  considerações  deste

Conselho.

Aproveito para destacar que a proposta tem por base os valores da matriz orçamentária

de 2021, sofrerá alterações após disponibilização da Matriz 2022.

Respeitosamente,

               Roberta Rigo de Aguiar
                                                                Diretora de Administração

                                                                                              IFRS / Campus Erechim

1

		2021-07-16T14:32:16-0300
	ROBERTA RIGO DE AGUIAR:98884646049